
tótdncla de Ót'1o ]oót doó Campoó 
'i>,.cfcitura 

tótado de Sao 'i>aulo 

LIVRO N.o 

DECRETO N9 2316 / 77 

de 08 de julho de 1977 

FLS. N.o 

~·t 1: ~ •r· N >(\ C.; "'' Y ...,"-<AL 
.r •• , •. , ... ··o 

N°-_\3-_\-~~Ji 'i)i--;n 

O Prefeito Municipal da Estância de São Jo 

sé dos Campos , no uso de suas atribuições que lhe conferem o artigo 49 da 

Lei n9 1847 , de 30 de novembro de 1976, e artigo 39, ítem v, do Decreto

Lei Complementar n9 9, de 31 de dezembro de 1969, 

D E C R E T A 

Artigo 19 - Fica aberto no Departamento de 

Finanças, um Crédito Adicional no valor de Cr$ 556.000,00 (quinhentos e 

cinquenta e seis mil cruzeiros), destinado a sup lementar as seguintes do 

tações do Orçamento vigente: 

2 Departamento de Admi nistração 

2.20 

2.20 - 03070212 . 07 

2.20 - 3140 . 00 

4 

4.10 

4.10 - 03070202 .04 

4.10 - 3120 . 00 

4 .10 - 3140.00 

4.30 

4.30 - 03080301 . 01 

4.30 - 4130.00 

4.30 - 4140.00 

Divisão de Pessoal 

Indenizações 

Encargos Diversos . .... ..... .... .. 500.000,00 

Departamento de Finanças 

Chefia e Coordenaçã o 

Manutenção dos Serviços 

Material de Consumo •.... . ... .... . . 10 .000,00 

Encargos Diversos ................. 30.000,00 

Divisão de Tesouraria 

Móveis e Equipamentos 

Equipamentos e Insta lações .. ...... lO.OOO,OO 

Material Permanente ......... ....... 6.000,00 

Artigo 29 - O Crédito aberto no artigo ant~ 

rior, sera coberto com a redução parcial na mesma importância da segui~ 

te dotação do Orçamento vigente : 

5.60- 03070242 . 04- 3120 . 00 .................................. . 56.000,00 

30.21- 03070218 . 13 - 3276.00 ................................ 500 . 000 , 00 

Artigo 39 - Este Decreto entrará em vigorn 

data de sua publicação , revogadas as disposições em contrário . 

Prefeitura da Estância de São José dos Cam 

pos , 08 de julho de 1977. 4\ 
Ednardo José de Paula Santos 

Registrado 

feito, aos oito dias do mes de julho do 

sete . 

DA/JFS/alc. 

Prefeito Municipal 

e ~~i=~do no Gabinete do Pre 

an'o ~il novecentos e setenta e 

-A\~( 
• -I 

Délvio 1 f fulin 


